30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 176.

Brașov, Joi 12 (25) August.

1904.

Sine lege vagantur....

Brașov, 11 (24) August.

Pe fondul sombru al „ceștiunei naționale“, ce a fost atât de mult hărțuită și chinuită în deceniul ul tim al veacului trecut, se desinéză tot mai vizibil începuturile unei re- petiții a neajunsurilor, ce am avut a le suferi în acel period.